
Uchwała Nr XXXVII-34/2014

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 9 kwietnia 2014 roku

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Wołomińskiego z przeznaczeniem na dotację
celową dla jednostek sektora finansów publicznych w 2014 r. na dofinansowanie inwestycji

Powiatu Wołomińskiego znajdującej się na terenie Gminy Wołomin

Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r.
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.  885 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co
następuje:

§ 1

Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Wołomińskiemu w formie dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy Wołomin w 2014r. w wysokości do  160.500,00 zł (słownie: sto
sześćdziesiąt tysięcy pięćset złotych) na wykonanie zadania inwestycyjnego - Budowa ronda w
Zagościńcu, gm. Wołomin na skrzyżowaniu ulic:100-lecia, Podmiejskiej, Armii Krajowej.  

§ 2

Upoważnia się Burmistrza Wołomina do podpisania stosownej umowy o udzielanie pomocy
finansowej z Powiatem Wołomińskim.

§ 3

Środki finansowe pochodzą z budżetu Gminy Wołomin na 2014rok z działu 600, rozdz. 60014, 
§ 6300.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
/-/     Katarzyna  Lubiak                


